
 1 

BP.I.3021.2.57.2014 
 
 

Zarządzenie Nr 5381/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 października 2014 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 80 
z 2010r. poz. 526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 09 
grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2014 rok, Prezydent 
Miasta zarządza co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 942 203,- 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  100 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  115 800,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  115 800,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  115 800,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 436 400,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 436 400,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 2 200 000,- 
Paragraf 2040 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych w kwocie  236 400,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie  
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  10 718,-  /BPI/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  10 718,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  10 718,- 
 



 2 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 469 940,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  21 100,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  21 100,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1 010 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  1 010 000,- 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  35 220,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  35 220,- 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  5 449,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  5 449,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  398 171,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  398 171,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  41 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  41 000,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu w kwocie  41 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 620 397,-  /BPI/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 620 397,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
1 620 397,- 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  138 310,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  138 310,- 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat w kwocie   138 310,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 638,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  9 638,- 



 3 

Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
9 638,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 942 203,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
Zadanie: Oś 190 „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 10       
ul. Długojowska 6” w kwocie 100 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  115 800,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  115 800,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  115 800,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 331 400,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 331 400,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie 2 095 000,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie  236 400,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  105 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  105 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  105 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo w kwocie  10 718,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność w kwocie  10 718,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   210,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 508,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 413 620,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 1 010 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  980 583,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 320,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 097,- 
 
Rozdział 85231 - Pomoc dla cudzoziemców w kwocie  5 449,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  5 449,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  398 171,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  386 574,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 612,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 743,- 



 4 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   242,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  21 100,-  /ŚDS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  21 100,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 100,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  35 220,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  35 220,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  34 516,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   589,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   101,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   14,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 144,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  9 144,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  6 844,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 245,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  3 245,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 245,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 683,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  12 683,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 883,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   800,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
800,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 928,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  15 928,- 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  15 928,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 620 397,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 620 397,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 620 397,- 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  138 310,-  
/KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  138 310,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  138 310,- 
Zadanie: BE 29p „Budowa budynku administracyjno-socjalno-garażowego z masztem antenowym 



 5 

na budynku o wysokości 25 m Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 wraz z infrastrukturą 
techniczną oraz dwoma zjazdami z ulicy Rodziny Ziętalów na terenie działek nr 157/1, 167/2  i 
147/3 w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów (obiekt kat. XVI,XVII)” w kwocie 138 310,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 638,-  /PR11/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  9 638,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  9 638,- 
 

Paragraf 2 
 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  18 554,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  18 554,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  18 554,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w 
kwocie  18 554,- 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  18 554,- 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  18 554,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  18 554,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 508,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 666,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   380,- 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  22 000,- 
 
Z 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  22 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie 22 000,- 
 
Do 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  22 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie 22 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 000,- 
 
Z 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 



 6 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  14 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  14 000,- 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- 
 
Do 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 000,- 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  14 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  14 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  6 100,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  6 100,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 100,- 
 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  6 100,- /ZUK/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 100,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  8 500,- 
 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  8 500,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 500,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  8 500,- /UM/K/ 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie          
8 500,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie:  DR 93 „Budowa zatok do kontroli drogowej samochodów ciężarowych i autobusów wraz 
z drogą dojazdową do ul. Malawskiego” w kwocie 10 000,-/zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia/ 
 
 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie: TL 11 „Wdrożenie Karty Miejskiej i Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej” w 
kwocie 10 000,-/zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia/  



 7 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  200 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MOPS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  200 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  150 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  50 000,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  200 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  200 000,- 
 

 
Paragraf 4 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  6 968,- 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  6 968,- 
 
Z 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 922,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 046,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 3027 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie   1,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   233,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   41,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 452,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   662,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie  1 369,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4269 - Zakup energii w kwocie   242,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie   860,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   98,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   7,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   3,- /UM/ZS/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  9 000,- 
 
Z 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 650,- /UM/WE/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 350,- /UM/WE/ 
 



 8 

Do 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 650,- /UM/WE/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 350,- /UM/WE/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  6 000,- 
 
Z 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  6 000,- 
/MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,- /MZDIK/ 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  8 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /UM/ZN/ 
 
Do 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  8 000,- /UM/ZN/ 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  12 582,- 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  11 500,- 
 
Z 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  10 000,- /UM/BRM/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 500,- /UM/BRM/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 500,- /UM/BRM/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- /UM/BRM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   100,- /UM/BAG/ 
 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   982,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   982,- /UM/BRM/ 
 



 9 

Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   982,- /UM/BRM/ 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  10 743,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  10 743,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 743,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  9 643,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 100,- /UM/ZS/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 107,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  1 107,- 
 
Z 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   765,- /UM/In/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   342,- /UM/In/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 107,- /UM/In/ 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  39 000,- 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  39 000,- 
 
Z 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  39 000,- /UM/K/ 
 
Do 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie       
39 000,- /UM/K/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  2 500,- 
 
Z 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  2 500,- 
/UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,- /SD/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  2 000,- 



 10 

Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   450,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie   450,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   450,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie   450,- /KMPSP/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie   50,- 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   50,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   50,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   50,- /MOPS/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   33,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   33,- 
 
Z 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową /UM/WE/ 
 
Paragraf 6667 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystywanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych w kwocie   
33,- 
Zadanie: Oś 220p „Prosta sprawa – kwalifikacje to podstawa, zajęcia dodatkowe i wyrównawcze 
dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2014” w kwocie 33,- 
 
Do 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową /UM/WE/ 
 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   33,- 
Zadanie: Oś 196p „Zintegrowany system zarządzania oświatą- zakup systemów i urządzeń 
informatycznych” w kwocie 33,- 

 
 



 11 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /EDU/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   680,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie   680,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie   680,- 
 
Z UM w Radomiu /UM/EST/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   720,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie   720,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie   720,- 
 
Do  UM w Radomiu /UM/WE/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   1 400,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie   1 400,- 
Paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie   1 400,- 
 

Paragraf 6 
 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  10 604,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  10 604,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  10 604,- 
 
Do  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  10 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Paragraf 3040 - Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone do wynagrodzeń. w kwocie       
10 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   604,-  /UM/Km/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   604,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   40,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie   457,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   107,- 



 12 

Paragraf 7 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w zakresie 
kultury fizycznej, paragrafie 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji celowej w dziale 630 – Turystyka, rozdziale 63003 – Zadania w 
zakresie upowszechniania turystyki, w paragrafie 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Wykreśla się zadanie L.p. 1 „Koncert z okazji upamiętniania 75 rocznicy napaści sowieckiej na 
Polskę 17 września 1939r.” z Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 5248/2014 z dnia 27 sierpnia 
2014r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Radomia na 2014r. w dziale 921 – 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby, w paragrafie 2800 B – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 

Paragraf 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

Uzasadnienie: 
 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 100 000,- w zadaniach 
własnych gminy dokonuje się na podstawie pisma z Ministerstwa Sportu i Turystyki z dnia 26 
września 2014r. znak: DIS-WIR/4711/448/2014/ER/2 w ramach Wojewódzkiego 
Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej. Środki przeznaczone są  na realizację 
zadania inwestycyjnego „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy 
PG nr 10 ul. Długojowska 6”. 

 
2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 115 800,- w zadaniach 

własnych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 195 (cz.83, 
poz.15) z dnia 16 października 2014 roku oraz Nr 180 (cz. 83, poz.34) z dnia 14 października 
2014 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki 
przeznaczone są na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy 
o pomocy społecznej. 

 
3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 854 w kwocie 2 436 400,- w zadaniach 

własnych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 
14 października 2014 r. oraz  Nr 186 z dnia 14 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie (cz.83, poz. 26). Powyższe środki przeznaczone są na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2014 r. –„Wyprawka szkolna” oraz na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d  i art.90e ustawy 
o systemie oświaty. 

 
4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 010 w kwocie 10 718,- w zadaniach 

zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202 z dnia 
17 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (cz.83, poz. 16). 
Powyższe środki przeznaczone są na realizację, wynikających z ustawy z dnia 10 marca 
2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminy. 

 
5. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1 469 940,- w zadaniach 

zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 181 z dnia 
14 października 2014 roku (cz. 83, poz.34), Nr 178 z dnia 14 października 2014 roku (cz.83, 
poz.70), Nr 182 z dnia 14 października 2014 roku (cz. 83, poz. 62), Nr 177 z dnia 14 
października 2014 roku (cz. 83, poz. 24), Nr 196 z dnia 16 października 2014 roku (cz. 83, 
poz. 34), Nr 185 z dnia 14 października 2014 roku (cz. 83, poz. 34) oraz Nr 289 z dnia 17 
października 2014 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe 
środki przeznaczone są na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 
przeznaczone na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, na 
podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom 
niepełnosprawnych dzieci zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2014 r. o zmianie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów w związku z wykonaniem wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 grudnia 
2013 r., na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2014 r. dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a 
także udzielanie schronienia, zapewnianie posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, 
którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub zgody na pobyt 
tolerowany na terytorium RP, zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej oraz na 
realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego.  



 14 

6. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 41 000,- w zadaniach 
własnych powiatu dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 257 z dnia 
30 września 2014 roku Mazowieckiego Urzędu wojewódzkiego w Warszawie. Środki 
przeznaczone są dla domów pomocy społecznej. 

 
7. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 700 w kwocie 1 620 397,- w zadaniach  

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 220 z 
dnia 24 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe 
środki przeznaczone są na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, pochodzące z 
rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 16) na sfinansowanie zobowiązań 
wymagalnych Skarbu Państwa, na uregulowanie odszkodowania za nieruchomość 
wywłaszczoną na rzecz Państwa (odszkodowanie wynika z decyzji Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 29 sierpnia 2014 r. Nr ZN-III.6821.6.1.2013.2014.DM). 

 
8. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 138 310,- w zadaniach  

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z 
dnia 16 października została dokonana korekta decyzji Nr 52 Wojewody Mazowieckiego z 
dnia 22 kwietnia 2014 r. w sposób następujący: 

 
jest: 

 
Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie inwestycji pn.: 
-„Budowa JRG nr 2 w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów” 4 000 000 zł 

 
winno być: 
 
Powyższe, środki przeznaczone są na dofinansowanie inwestycji pn.: 
-„Budowa JRG nr 2 w Radomiu przy ul. Rodziny Ziętalów” 4 138 310 zł 

 
9. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 9 638,- w zadaniach  

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z 
dnia 9 października 2014 roku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (cz.83, 
poz. 53). Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, tj. na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych, zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 

 
10. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 18 554,- w zadaniach  

zleconych gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 272 z dnia 
8 października 2014 roku (cz. 83, poz. 25) Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie. Powyższe zmiana w planie następuje w związku z nadwyżką środków 
finansowych pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczonych na realizację 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych „Karta Dużej Rodziny”. 

 
11. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 22 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wypłatę dotacji dla szkół i placówek niepublicznych. 

 
12. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 15 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody dla pracownika Domu dla Bezdomnych w 
związku z przejściem na emeryturę oraz na dodatki mieszkaniowe. 

 
13. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 6 100,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków i przekazania ich Zakładowi Usług Komunalnych w Radomiu w celu 



 15 

wykonania remontu chodnika przy ul. Wyścigowej z uwagi na zły stan techniczny. 
 

14. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 
kwocie 8 500,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków dla DK „Borki” na organizację ogólnomiejskiej zabawy andrzejkowej 
oraz dla MOK „Amfiteatr” na naprawę sprzętu i uzupełnienie oświetlenia (scena plenerowa 
wraz z oświetleniem i nagłośnieniem). 

 
15. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 10 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na posadowienie urządzeń (tablic przystankowych oraz 
biletomatów) w gruncie należącym do PKP na placu dworcowym oraz na uiszczenie opłat 
przyłączeniowych energii elektrycznej w ramach realizacji zadania pn. „TL 1  Wdrożenie Karty 
Miejskiej i Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej”,-/zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia/. 

 
16. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 200 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

 
17. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 6 968,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację rządową wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na realizację projektu „Wracam do pracy – wspieranie 
rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego mieszkańców Radomia w latach 
2012 – 2014”. 

 
18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 9 000,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację samorządową 
spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków w celu realizacji projektu 
”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe-Moja przyszłość”. 

 
19. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 6 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na uruchomienie dodatkowego taboru w związku ze zwiększeniem ilości usług przewozowych 
w dniu 1.XI.2014r. 

 
20. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 8 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na zwrot kaucji mieszkaniowych zasądzonych wyrokiem sądu. 

 
21. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 

kwocie 12 582,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na realizację bieżących zadań przez Biuro Rady Miejskiej oraz na 
indywidualną interpretację prawa podatkowego na potrzeby Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
22. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 10 743,- w zadaniach własnych gminy konieczne jest z uwagi na zabezpieczenie 
środków finansowych na dotację, która zostanie przekazana organizacji pozarządowej oraz na 
wynagrodzenie dla prelegentów konferencji pn. Żywność, Żywienie a Zdrowie” organizowanej 
przez PPIS w Radomiu. 

 
23. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 1 107,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością przyjęcia 
właściwej klasyfikacji wydatków dotyczących promocji projektu pn. „Budowa sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej w Radomiu”. 



 16 

24. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 
kwocie 39 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków dla DK „Borki” na organizację ogólnomiejskiej zabawy andrzejkowej 
oraz dla MOK „Amfiteatr” na naprawę sprzętu i uzupełnienie oświetlenia (scena plenerowa 
wraz z oświetleniem i nagłośnieniem). 

 
25. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej i dysponentami     

(Z UM/ZS Do SD) w dziale 852 w kwocie 2 500,- w zadaniach własnych powiatu 
spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków w związku z otwarciem nowej 
siedziby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Słoneczny Dom” przy ul. Dzierzkowskiej 9 w 
Radomiu. 

 
26. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 2 000,- w zadaniach własnych powiatu spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na świadczenie usługi dotyczącej wydania opinii przez lekarza w 
sprawie przyznania wózka inwalidzkiego z dodatkowym wyposażeniem w ramach 
realizowanego w Ośrodku Pilotażowego Programu „Aktywny Samorząd”. 

 
27. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 450,- w zadaniach zleconych powiatowi spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na podatek od środków transportu dla KMPSP. 

 
28. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 50,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na zakup artykułów biurowych dla miejskiego zespołu do spraw orzekania o 
niepełnosprawności. 

 
29. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 33,- z zadań powierzonych powiatowi przez administrację samorządową do zadań 
powierzonych gminie przez administrację samorządową spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków w celu zapewnienia ciągłości realizacji projektu pn. „Zintegrowany 
System Zarządzania Oświatą na terenie Gminy Miasta Radomia -zakup systemów i urządzeń 
informatycznych” zgodnie z harmonogramem finansowym. 

 
30. Przesunięcie planu wydatków między dysponentami w dziale 854 w kwocie 1 400,- w 

zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zasiłki szkolne 
oraz na pomoc uczniom Szkół Niepublicznych w ramach rządowego programu „Wyprawka 
szkolna”. 

 
31. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 921 w kwocie 10 000,- w zadaniach 

własnych gminy spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na stypendia 
artystyczne dla uczniów radomskich szkół . 

 
32. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 604,- w zadaniach 

własnych powiatu spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia środków na 
odszkodowanie tytułem zwrotu opłaty za kartę pojazdu zasądzone wyrokiem Sądu. 
 
 
 
 


